Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От  01.09.2023 г.                                                                             №  11-0109/23

О назначении ответственного

за снятие и хранение

суточных проб

        В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для

воспитанников, обеспечение снятия и хранения суточных проб

Приказываю:

1. Ответственного за снятие и хранение суточных проб возложить на

медсестру, поваров – Макарову В.В., Кулькову В.И.

2. В присутствии медсестры снятие проб и их хранение возложить на

поваров – Макарову В.В., Кулькову В.И.

3. Пробы хранить в холодильнике с указанием даты.

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

                            Заведующая                              Лежаева И.Н.